
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania członków Komisji do przeprowadzenia przetargu pisemnego na sprzedaż 
samochodu ciężarowego Mercedes Benz Sprinter 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje 

§ 1.  

 Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 
samochodu ciężarowego, model MERCEDES BENZ 311 CDI SPRINTER o nr rej. GND 7K52, nr. 
inwentarzowym 742/2013/1, stanowiącego własność Gminy Stegna w następującym składzie: 

1. Tomasz Gajewski – przewodniczący 

2. Bartosz Michalczuk – sekretarz 

3. Stanisław Pietrkiewicz – członek. 

§ 2.  

 Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargu pisemnego i wyłonienie nabywcy samochodu 
ciężarowego Mercedes – Benz Sprinter  zgodnie z ogłoszeniem Wójta Gminy Stegna z dnia 25.02.2020 r. 
o przetargu pisemnym na sprzedaż samochodu , o którym mowa w § 1. 

§ 3.  

1. Z przeprowadzonego przetargu Komisja sporządza protokół, który przedkłada Wójtowi Gminy. 

2. Z dniem złożenia protokołu Wójtowi, Komisja ulega samorozwiązaniu. 

§ 4.  

 Wykonanie zrządzenia powierza się podinspektorowi ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego. 

§ 5.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 7D795B31-BEE9-4163-A281-B0AE3BD99103. Podpisany Strona 1


		2020-02-25T08:51:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




